新宮市教育委員会　様

〒647 - 8555

和歌山県新宮市春日１－１

新宮市役所

新宮　太郎

0735-22-2222

0735-22-3333

〒647 - 0011

和歌山県新宮市下本町２－２－１

丹鶴　次郎

073.5-22-4444

0735-22-5555

様式第1号(第2条関係)

新宮市文化複合施設使用許可申請書
申 請 番 号 令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日

申 請 者 住 所

氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

丹鶴ホールの使用を、次のとおり申請します。

催 事 区 分 コンサート

氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

使 用 責 任 者 住 所

催 事 詳 細 ポピュラー

使 用 内 容 ふれあいコンサート

使 用 年 月 日 使 用 時 間 施 設 名
使 用 目 的

基本料
営利/非営利

令和 ４年 ８月 ６日 ( 土 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
　　〃

準備・撤収／RH／本番／その他( 　　 　)

営利 ／ 非営利 ３０人

使用予定人数

令和 ４年 ８月 ５日 ( 金 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
文化ホール

準備・撤収／RH／本番／その他( 　　 　)

営利 ／ 非営利 ５人

令和 〃年 〃月 〃日 ( 〃 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
　　〃

準備・撤収／RH／本番／その他( 　　 　)

営利 ／ 非営利 人

令和 〃年 〃月 〃日 ( 〃 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
　　〃

準備・撤収／RH／本番／その他( 　　 　)

営利 ／ 非営利 ４００人

令和 〃年 〃月 〃日 ( 〃 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
中  〃

準備・撤収／RH／本番／その他(   〃 　)

営利 ／ 非営利 ４人

令和 〃年 〃月 〃日 ( 〃 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
大楽屋

準備・撤収／RH／本番／その他(  控室　)

営利 ／ 非営利 ２０人

令和 〃年 〃月 〃日 ( 〃 )
午前／午後／夜間
9：00 ～17：00

大会議室
準備・撤収／RH／本番／その他(   〃 　)

営利 ／ 非営利 ５人

令和 〃年 〃月 〃日 ( 〃 )
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：
小  〃　２

準備・撤収／RH／本番／その他(   〃 　)

営利 ／ 非営利 １人

対 象 者 基本料合計

入場料 (最高額） ３，０００円 加　算　額

令和　 年　 月　 日 (　　)
午前／午後／夜間

：　 ～ 　：

準備・撤収／RH／本番／その他( 　　 　)

営利 ／ 非営利 人

減　　　額

使　用　料

合議決

裁

市長･教育長 部長 課長
主幹･補佐

･係長
係

公 益 / 収 益